Российская Федерация
Республика Алтай
                Елинское
        сельское поселение
Сельский  Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Jолонын
jурт jеезези
Депутаттардын jурт
Соведи

Очередная двадцать седьмая сессия третьего созыва

РЕШЕНИЕ                                                                    ЧЕЧИМ
От  29.12.2016 г.                                                                                          № 27/3
 с. Ело

Об отмене решения сессии сельского
Совета депутатов Елинского сельского поселения
От 29.03.2011г.№ 25/5 «Об утверждения Порядка
предоставления земельного участка в собственность
бесплатно без проведения торгов отдельным категориям граждан»

   Рассмотрев протест прокуратуры Онгудайского района  от 26.06.2016г.

                                                               РЕШИЛ:

1. Отменить  решение сессии сельского Совета депутатов Елинского сельского поселения
 От 29.03.2011г.№ 25/5 «Об утверждения Порядка предоставления земельного участка в собственностьбесплатно без проведения торгов отдельным категориям граждан»
2. Заместителю Главы сельской администрации  Дибаковой А.А.  обеспечить
 обнародование  решения  и  разместить  на сайте МО «Онгудайский  район» на странице МО Елинское  сельское поселение .
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

      Глава Елинского сельского поселения:		               В.Е.Абакаева